
UCHWAŁA NR XV/127/2026 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, i poz. 1436) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077 
i poz. 1081) i art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071, 
poz. 1172 i poz. 1508) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Enea Operator Sp. z o.o. 
z siedzibą w Poznaniu na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Cekcyn, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Cekcyn, powiat Tucholski, województwo kujawsko – pomorskie, oznaczonej jako działka 
o numerze ewidencyjnym 35/4, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi prowadzi księgę wieczystą o numerze 
BY1T/00007609/2, polegającej na prawie korzystania z części tej nieruchomości o powierzchni 13,80 m2 celem 
posadowienia na gruncie słupa SN 15 kV wraz z rozłącznikiem.  

§ 2. Przebieg służebności, o której mowa w § 1 oznaczono na załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: ADFF425E-DD51-48B9-BC05-2FEA7218E06F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XV/127/2026

Rady Gminy Cekcyn

z dnia 17 lutego 2026 r.

Id: ADFF425E-DD51-48B9-BC05-2FEA7218E06F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Enea Operator Sp. z o.o. złożyła wniosek o ustanowienie służebności przesyłu w związku z realizacją 
zadania pn. "Budowa sieci inteligentnej na terenie województwa kujawsko - pomorskiego (OD Bydgoszcz) 
poprzez automatyzację linii SN w wyniku zastosowania zdalnego sterowania i elektroenergetycznej 
automatyki zabezpieczeniowej, w tym wskaźników przepływu prądów zwarciowych zasilanych z GPZ 
Kotomierz, GPZ Żur, GPZ Przechowo, GPZ Tuchola" Służebność polegać będzie na prawie korzystania z 
części nieruchomości gminnej o powierzchni 13,80 m2 celem posadowienia na niej słupa SN 15 kV wraz 
z rozłącznikiem. 

W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Tomasz Borta 

 

Id: ADFF425E-DD51-48B9-BC05-2FEA7218E06F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/127/2026 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-18T09:22:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




